
 

Pag. 1 a 2 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MORETTA 
Infanzia – Primaria - Secondaria I° grado 

Via Martiri della Libertà n. 10   12033 MORETTA (CN) Tel. e Fax. 0172/94214  
E_mail: cnic83100e@istruzione.it Pec: cnic83100e@pec.istruzione.it 
Sito web: www.istitutocomprensivomoretta.gov.it c.f.: 94033100044 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Verbale n. 102025 

 

L'anno 2024 addì 25 del mese di gennaio alle ore 17:45 in seguito a regolare convocazione, presso il locale 
padiglione scolastico scuola secondaria di primo grado di Moretta, sono intervenuti i Signori membri del 
Consiglio di Istituto: 

 

 Nominativo Qualifica Presente Assente 

1 TUGNOLI Alessandra Dirigente scolastico X  

2 GHIBERTI Franca Docente X  

3 COCCOLO Claudia Docente X  

4 BARATTERO Simonetta Docente X  

5 MILLONE Manuela Docente X  

6 GALLETTO Margherita Docente X  

7 ROSSANO Cristiana Docente X  

8 GALLO Lelia Docente  X 

9 RICCA Marzia Docente  X 

10 ACCASTELLI Roberto Genitore / Presidente X  

11 BERGESIO Franca Genitore  X 

12 VALINOTTI Alberto Genitore X  

13 TESTA Gabriele Genitore X  

14 DE MAIO Sara Genitore  X 

15 ALLEMANDI Silvia Genitore X  

16 SERRAVALLE Flavio Genitore X  

17 COLLINO Davide Genitore  X 

18 GHIGONETTO Loredana Personale ATA X  

19 FASANO Maurizio Personale ATA X  

 

Presiede la riunione il Presidente Ing. Accastelli. 

…omissis… 

mailto:cnic83100e@istruzione.it
mailto:cnic83100e@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivomoretta.gov.it/


 

Pag. 2 a 2 
 

La dirigente propone la partecipazione al Consiglio di Istituto da parte della prof.ssa Cristina Faccin, Prima 
Collaboratrice della Dirigente Scolastica. Il consiglio approva. 

Riconosciuta la validità della riunione, il Presidente dichiara aperta la seduta.  

 

ORDINE DEL GIORNO 

 

1. …omissis… 

2. …omissis… 

3. …omissis… 

4. …omissis… 

5. …omissis… 

6. …omissis… 

7. PNRR 3.1/2.1 

 

Punto 7 – PNRR 3.1/2.1 

La Prof.ssa Faccin illustra le proposte formative rivolte ai docenti dell’I.C. Moretta (corsi di lingua B1/B2/C1 
e corsi STEM) 

 

DELIBERA n. 94 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTA  la delibera del Collegio Docenti Unitario del 21/12/’23 

SENTITA  la relazione della Vicepreside 

 

DELIBERA 

all’unanimità dei presenti le proposte formative “Didattica digitale per il personale scolastico” e “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi”  

 

Terminati i punti all’ordine del giorno, la seduta viene sciolta alle ore 18:50. 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

IL PRESIDENTE 

DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Ing. Accastelli Roberto 

 

 

La Dirigente Scolastica reggente 
Alessandra TUGNOLI 

F.to digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

 


